ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00012/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de limpeza, de forma parcelada
destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Cajazeirinhas

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 182/2021, de 01/10/2021, e observadas as
disposições da Decreto Municipal n° 070, de 01 de Fevereiro de 2006; Decreto Municipal n° 0194, de 21
de Janeiro de 2013; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas

RESOLVE;

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n*^ 00012/2023, que objetiva o
Registro de Preços para: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de limpeza, de forma
parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de
Cajazeirinhas; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

-ADEMILTON NOGUEIRA.
CNPJ: 08.856.937/0001-75.
Valor; R$ 34.492,40.
- ALEXSIVANDRO RODRIGUES DA COSTA.
CNPJ: 13.371.824/0001-10.
Valor; R$ 9.856,00.
- DANTAS E NOBRE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 09.149.197/0001-08.
Valor: R$ 13.739.65.
- JOAO VYCTOR FERNANDES DE FREITAS.
CNPJ: 40.865.870/0001-48.
Valor: R$ 19.512,80.

Total: R$ 77.600,85.

Cajazeirinhas - PB. 24 de Maio de 2023.

Eduard^.Àjencar Santos
Pd gòairo Oficial

EDUARDÇ/! LÍNCAR SANTOS
Pregoeiro ©f cíal

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:08. Validação: 6026.0EDF.6B70.A0B3.C6AA.B68E.101A.9153.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 52496/23. Data: 06/06/2023 12:18. Responsável: Eduardo A. Santos.

72

72

i,KiAAIf»9%kAr9

Ts:
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 24 de Maio de 2023.
DESPACHO N^ PP 00012/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00012/2023, que objetiva o
Registro de Preços para: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de limpeza, de forma parcelada,
destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Cajazeirinhas; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ADEMILTON NOGUEIRA.
CNPJ: 08.856.937/0001-75.

Valor: R$ 34.492,40.
- ALEXSIVANDRO RODRIGUES DA COSTA.
CNPJ; 13.371.824/0001-10.

Valor: R$ 9.856,00.

- DANTAS E NOBRE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.
CNPJ: 09.149.197/0001-08.

Valor: R$ 13.739,65.
- JOAO VYCTOR FERNANDES DE FREITAS.
CNPJ: 40.865.870/0001-48.

Valor: R$ 19.512,80.

Total: R$ 77.600,85.

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASS S RODRIGUES DE LIMA
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:08. Validação: 6026.0EDF.6B70.A0B3.C6AA.B68E.101A.9153.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 52496/23. Data: 06/06/2023 12:18. Responsável: Eduardo A. Santos.

73

73